Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SM 2415.500
=5 F 1 A T =Bk

IR7S:2025/11/12 (K3R: rittal.com/tw-zh)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh

SM 2415.500 - iz F A T =ECR BT VX,

A AEMNER C B ESMAE EER,

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SM 2415.500
AT CREDANENERMUE L,

EETFTARANBINA
RERESCILRIER T
iR IERES

21

1

1.011

73269098
4028177358195
EC002626
EC002626

21079190

TS. VXSE



