Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





SM 2415.500 运输手柄用于装配板

状态: 2025/11/12 (来源: rittal.com/tw-zh)



SM 2415.500 - 运输手柄用于装配板 用于 VX、TS、VX SE

可以在侧面的 C 型边的任意位置上使用。



特征

型号	SM 2415.500
产品描述	可用于 C 型边沿侧面的任意位置上。
您的获益	适合于不同大小的应用
	能够实现最佳的力传输
	操作简单
包装单元	2件
净重	1
毛重	1.011
税率号	73269098
EAN	4028177358195
ETIM 9	EC002626
ETIM 8	EC002626
ECLASS 8.0	21079190

© Rittal 2025 2